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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin merakla beklediği yeni müjdeyi açıkladı. Fatih Sondaj Gemisi, 
Amasra-1 kuyusunda 135 milyar metreküp yeni doğalgaz keşfetti. Karadeniz’de toplam keşif 540 milyar rezerv oldu.

MÜJDELER OLSUN 

TÜRKİYEM
Amasra-1’de yeni doğalgaz rezervi bulundu!
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MÜJDELER VE ÜZÜLENLER
Türkiye’nin de Başkanımız Erdoğan’ın da 
gerçekten baş döndürücü bir temposu var.

Gün geçmiyor ki ya yeni bir proje 
tamamlanmasın, ya yeni bir proje 

için düğmeye basılmasın, ya da yeni bir müjdeyle 
buluşmasın Türkiye.

Ulaşım, savunma, sağlık, eğitim derken, Türkiye artık 
“enerji bağımsızlığı” alanında yeni bir döneme girdi.

Daha önce 405 milyar metreküplük doğalgaz 
keşfiyle milletçe hepimizi sevince boğan Fatih sondaj 
gemimiz, Amasra -1 kuyusunda 135 milyar metreküplük 
yeni bir doğalgaz keşfi daha yaptı. Üstelik elde edilen 
bulgular, bizi yeni müjdelerin beklediği konusunda derin 
bir umuda gark edecek düzeyde.

Peki ne oldu da Türkiye böylesine muhteşem bir 
başarı çizgisine ulaştı?

Burada anahtar kavram “milli ve yerli” düşünmektir.
İşte Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve ekibiyle 

özdeşleşmiş bu duruş ve bu perspektiftir ki, Türkiye’yi 
her alanda yeni bir lige taşıyor.

Türkiye uzun yıllar boyunca bir “içselleştirilmiş 
bağımlılık duygusu”na mahkum edilmişti.

Kuşkusuz bundan payını alan en önemli sektörlerden 
biri de enerjiydi.

Önceki dönemlerde bu tür müjdeleri hayal bile 
edemiyorduk.

Çünkü enerji kaynaklarına ulaşmamamızın önünce 
ciddi engeller vardı.

Birincisi kendi gemilerimiz yoktu. Bu işi yabancı 
şirketlere yaptıracaktınız.

İkincisi, yabancılar da “keşfedilmesi muhtemel 
kaynaklardan aslan payını almak” başta olmak üzere son 
derece maliyetli tekliflerle geliyordu önümüze.

Başkanımız Erdoğan liderliğindeki AK Parti yönetimi, 

öncelikle bu kısır döngüyü bozmak için kolları sıvadı, 
“Kendi gemimizi kendimiz yapacağız” dedi.

Sonuçta yıllardır bir türlü yapamadığımızı yaptık ve 
3 sondaj 2 sismik araştırma gemimizle 3 yanı denizlerle 
çevrili ülkemizin mavi sularına açıldık.

Hamd olsun, artık enerjide dışa bağımlılık 
zincirlerimizi kırmaya başladık.

Türkiye’yi daha çok güçlendirmek, milletimizin refah 
düzeyini daha çok artırmak için hummalı bir çalışma 
içindeyiz. Her alanda tam bağımsızlık idealimize emin 
adımlarla yürüyoruz.

Dışarıda ve içeride koparılan yaygaraların sebebi de 
bu zaten.

Osmanlıyı yıkanlar ama ezeli hesapları bitmediği için 
Türkiye’yi sürekli “hasta adam” metaforuyla tesmiye edip 
öyle görmek isteyenler, içerideki “dostlarıyla” bu gidişi 
durdurmak istiyorlar.

Onlar Türkiye’nin “yoksul, içine kapanmış ve bağımlı” 
olanını istiyorlar.

Hadi Türkiye’ye karşı tarihi husumetler besleyenlerin 
karın ağrısını anlıyoruz, peki CHP ve müttefiklerine ne 
oluyor?

Niye Türkiye’nin hiçbir başarısı karşısında sevinç 
duyamıyorsunuz? Bu ülke sizin de ülkeniz değil mi? 
Siz de bu ülkenin ekmeğini yiyip suyunu içip havasını 
solumuyor musunuz?

Bakın; Türkiye bugün dünyada birkaç tane olan 
sondaj gemisinden 3’üne sahip!

Helikopter üreten 6 ülkeden, İHA, SİHA ihraç eden 
3-4 ülkeden biri.

Bir kere olsun yalana, dolana, ironiye başvurmadan 
ülkeniz adına sevinemez misiniz?

Çamlıca teknolojik çöplüktü, şimdi orada son derece 
modern ve estetik bir kule var ama siz ağzınıza gelen 

yalanı söyleyip aşağılıyorsunuz.
Yerli araba için sevinmezsiniz. Tüneller açılır, 

havalimanı yapılır, hızlı trenler sefere başlar, köprüler 
otobanlar yapılır, sevinmezsiniz.

Sınırlarımız ötesinde sahnelenmek istenen terör 
oyunları boşa çıkarılır, mutlu olmazsınız.

Ülke görülmedik şekilde ağaçla, ormanla, yeşil alanla 
buluşturulur görmezsiniz.

Şehir hastaneleri, Millet Bahçeleri açılır 
sevinmezsiniz. İki ağacın yeri değiştirilince “doğal çevre” 
diye yeri göğü inletir ama belediyeleriniz marifetiyle 
yüzlerce at katledilirken susarsınız.

Bu ülkede rahmetli Erbakan’a yapmadığınız 
kötülük kalmadı. Şimdi güya siyasi kurnazlık ederek, 
-Kılıçdaroğlu cümleleriyle söylersek- “Hoca şöyleydi, 
hoca böyleydi, o hepimizin hocasıydı” diyorsunuz, oysa 
sağlığında ona da “Bosna paralarını çalan hırsız! Eroin işi 
yapıyor” diyecek kadar alçalan da siz değil miydiniz?

Bu ülkeye ve bu millete karşı nasıl bitip tükenmez bir 
hınç ve rövanş duygusunun sahibisiniz, farkında mısınız?

Şimdi de doğalgaz keşiflerini küçümsemeye, 
itibarsızlaştırmaya, yalanlarınızla “yalanmış gibi” 
sunmaya çalışıyorsunuz. Çünkü sizin bu millet ve bu ülke 
diye bir derdiniz yok.

Siz her şeye sadece “Siyaseten Erdoğan’a yarar mı 
yaramaz mı” açısından bakıyor, bu yüzden de milletin 
sevindiği hiçbir şeye sevinemiyor, tersine üzülüyorsunuz.

O zaman size kötü haberlerim var; daha çoook 
üzüleceksiniz.

Nereden mi biliyorum?
Çünkü bu millet, önümüzdeki süreçte yepyeni 

müjdelerle daha çoook sevinecek de ondan!

Türkiye’nin de Başkanımız Erdoğan’ın 
da gerçekten baş döndürücü bir 

temposu var. Gün geçmiyor ki ya yeni 
bir proje tamamlanmasın, ya yeni 
bir proje için düğmeye basılmasın, 
ya da yeni bir müjdeyle buluşmasın 

Türkiye. Ulaşım, savunma, sağlık, 
eğitim derken, Türkiye artık “enerji 

bağımsızlığı” alanında yeni bir 
döneme girdi.

Hadi Türkiye’ye karşı tarihi 
husumetler besleyenlerin karın 

ağrısını anlıyoruz, CHP ve 
müttefiklerine ne oluyor? Niye 

Türkiye’nin hiçbir başarısı karşısında 
sevinç duyamıyorsunuz? Bu ülke 

sizin de ülkeniz değil mi? Siz de bu 
ülkenin ekmeğini yiyip suyunu içip 

havasını solumuyor musunuz?

Siz her şeye sadece “Siyaseten 
Erdoğan’a yarar mı yaramaz mı” 

açısından bakıyor, bu yüzden 
de milletin sevindiği hiçbir şeye 

sevinemiyor, tersine üzülüyorsunuz. 
O zaman size kötü haberlerim var; 
daha çoook üzüleceksiniz. Nereden 

mi biliyorum? Çünkü bu millet, 
önümüzdeki süreçte yepyeni müjdelerle 

daha çoook sevinecek de ondan!
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l Marmara Denizi’ndeki azot ve 
fosfor oranını azaltmak için özellikle 
ileri biyolojik atık su arıtma tesisleri 
büyük önem taşıyor. İBB, halihazırdaki 

tesisleri düzenli çalıştırmalı ve ivedilikle yeni tesisler 
kazandırılmalı.

l İstanbul’da 1994’te 4 tane içme suyu arıtma 
tesisi vardı; 2019’da 21’e yükselttik. 2 tane atık su 
arıtma tesisi vardı; 87’ye yükselttik. CHP’li İBB 
yönetimi ise 2 yılda sadece ‘temel atmama töreni’ 
yaptı.

l Mevcut İBB yönetimine çağrımız; bu şehri 
yönettiğinizi göstermek için hizmet üretin. İstanbul’u 
yönettiğinizin ispatı sadece duvardaki resminiz 
olmasın, yaptığınız hizmetlerle anılın.

l Bir belediyenin yatırım kararları, Bakanlığın 
veya Cumhurbaşkanlığı’nın iznine tabi değildir. 
İstanbul’a hizmet etmek için izne ihtiyacınız yok. 
Projenizi hazırlayın, milletimize faydası varsa biz de 
destekleyelim. 

l Çekmeköy-Sultanbeyli Metro Hattı için kredi 
izni verilmişti. Yenidoğan-Hastane Metrosu’nun ise 
AK Parti döneminde öz kaynaklarla yapılması kararı 
alınmıştı. CHP’li İBB, bu hattı da borçlanarak yapmak 
istedi.

l Taşıma kapasitesinden daha fazla yük 
yüklerseniz onu taşıyamaz. Yönetimdeki beceri 
eksikliği siyasette kapasite baskısına dönüşüyor. 
Baskıdan kaçmak için görevlerini yerine getirmek 
yerine naylon algılara yöneliyorlar.

l CHP’li İBB yönetimi, Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı’na başvuruda bulunuyor. 

Dosyalar özensiz ve eksik hazırlanmış. Eksikleri 
tamamla gel deniliyor. İBB’de bunu ‘projemizi 
reddettiler’ diye pazarlıyor.

l  50 yıl önce ‘petrol yok’ diye petrol kuyularını 
kapatan zihniyetle, ulaşım tünellerini kapatan zihniyet 
aynı. İBB’de para değil irade sorunu var.

l  İBB’nin Metrokent’ten Şehir Hastanesi’ne kadar 
olan yolu yapacacak parası mı yoktu? Tüm İstanbul 
yollarına astıkları ‘İstanbul Senin’ pankartlarına ayrılan 
bütçeyle bile yapılırdı o yollar.

l  ‘978 at nerede?’ diye sorduk. İBB yönetimi hala 

şeffaf bir açıklama yapmadı. Bu atlar nereye, kimlere, 
ne karşılığında verildi? Reklam filminde kullanılan 1 
at hariç diğer atların ne durumda olduğu konusunda 
endişeliyiz.”

l  Öldü denilen atların ölüm belgesi yok. Kayıp 
denilen atlar hakkında bir tutanak yok. Atlar kamu 
parasıyla satın alındı ve adeta buhar oldu. Bu işin 
sorumlusu kim? Atların akıbeti nedir? Açıklayın.

l  AK Parti Grubu olarak, 500 litre suyun insani 
su hakkı kapsamında ücretsiz verilmesi uygulamasını 
getirmiştik. CHP’li yönetim bu uygulamanın iptalini 
teklif etti. Reddettik.

l  Seçim zamanı ‘suyu ucuzlatacağız’ diyenler 
2 yılda 5 kez suya zam istediler. En son meclis 
oturumunda ise yüzde 50 zam istediler. Hani her şeyi 
ucuzlatacaktınız?

l  AK Parti dönemine ait usulsüzlük, yolsuzluk 
varsa buyursunlar adliye orada, savcılık orada. Evrak 
sallamaya gerek yok. Adresi bilmiyorlarsa söyleyelim, 
araçları yoksa taksi gönderelim.

l  CHP’nin itiraz ettikleri yapılmasaydı; 
İstanbul’da karşıya geçebilmek için 3 köprü, 
Marmaray ve Avrasya Tüneli’ni kullanmak isteyen 
herhangi biri yolda kalırdı.

l  İstanbul’da güzel şeyler de oldu. Mesela 
sehven 500 bin ton asfalt döküldü. Maliyetinin 2 
katına süt dağıttılar. 2 yılda 2 metro durağı açıldı. 
Tebrik ederim 2 durak yaptıkları için.

l  AK Partimizin pusulası, milletimizin istek ve 
beklentileridir. Eser ve hizmet siyasetine aralıksız 
devam edeceğiz.

İL BAŞKANIMIZ’DAN TVNET’E  
ÖZEL AÇIKLAMALAR

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 

TVNET özel yayınına 
katıldı. Canlı yayında 

Serhat İbrahimoğlu 
ve Ersin Çelik’in 

sorularına cevap 
veren İl Başkanımız 

Kabaktepe, özetle 
şunları söyledi;
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İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE’DEN 
MHP’Lİ MEVKİDAŞINA ZİYARET

İl Başkanımız  
Osman Nuri Kabaktepe 
başkanlığında, İlçe 
Başkanları Toplantımız 
gerçekleştirildi.

Pandemi nedeniyle 
uzun süredir video 
konferans yöntemiyle 
yapılan toplantımızı, 

yeni normalleşme kurallarına 
riayet ederek düzenlendi. İl 
Başkanlığımızda gerçekleşen 
toplantıda gündeme dair 
konular, 2023 ve 2024 
seçimlerine giden süreçte 
izlenecek yol haritası hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

Ziyaret programına; Seçim İşleri 
Başkanımız Şengül Karslı ve 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya 

da eşlik etti. İl Başkanımız Kabaktepe, 

Cumhur İttifakı’nın Büyük Türkiye ideali için 
kurulmuş bir gönül birliği olduğunu vurguladı. 
Ev sahipliği için Başkan Gür’e teşekkürlerini 
ileten İl Başkanımız Kabaktepe, hayırlı işler 
diledi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, MHP İstanbul İl Başkanı 

Birol Gür’ü ziyaret etti.

İLÇE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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İl Spor Komisyonumuz Halkalı Çocuk 
Yuvası Sitesi’nde bulunan başarılı sporcu 
gençlere ziyaret gerçekleştirildi.

İl Spor Komisyonu Başkanımız M. Serhat Karadağ 
ve İl Spor Komisyonu Başkan Yardımcımız 
Seymen Gençtürk’ün katılım sağladığı ziyarette 
site yetkililerinden çeşitli branşlarda eğitim 

alan genç sporcularımız hakkında bilgiler alındı. İl Spor 
Komisyonumuz tarafından başarılı sporculara yönelik 
destek faaliyetleri planlanıyor. Ayrıca İlçe Spor Komisyonu 
Başkanlarımız eski sporcularımıza ve faal spor kulüplerine 
de ziyaretler gerçekleştiriyorlar.

BAŞARILI SPORCULARIMIZA ZİYARET

İlçe ziyaretlerini sürdüren İl Başkanımız 
Kabaktepe, Zeytinburnu ve Bahçelievler’de 
bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Sokakta 
vatandaşlarımızla görüşüp, sohbet etti. 

Bölgedeki esnafları da ziyaret eden İl Başkanımız 

Kabaktepe, yeni normalleşme tedbirleri kapsamında 
iş yerlerini açan esnaflara hayırlı ve bereketli işler 
temennisinde bulundu. Esnaflarımızın çay davetini kırmayıp 
bir süre sohbet etti. İl Başkanımızın ziyaretlerine, ilçe 
başkanlarımız ve mahalle başkanlarımız da eşlik etti.

MİLLETİMİZLE  
HEMHAL  
OLMAYA GELDİK

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, saha çalışmalarına 

tüm hızıyla devam ediyor.

SOSYAL POLİTİKALAR
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25 YILDA 85 ADET  
ATIK SU ARITMA  
TESİSİ YAPTIK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
belediye başkanlığı ve AK Parti döneminde, 
25 yılda hayata geçirdiğimiz atık su arıtma ve 
içme suyu tesisleri ile ilgili ne yaptık? Konuyla 

ilgili İl Başkanlığımızın sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda şu bilgilere yer verildi;

l  İstanbul’da 1994’te 4 tane içme suyu arıtma tesisi 
varken; bu sayıyı 2019’da 21’e yükselttik.

l  İstanbul’da 1994’te 2 tane atık su arıtma tesisi 
sayısı varken; ileri biyolojik atık su arıtma tesisleri de dahil 
bu sayıyı 87’ye yükselttik.

l  İstanbul’da 1994’te atık su arıtma tesislerinin 
günlük kapasitesi 941 bin metreküp iken; yaptığımız 
tesislerle bu oranı 5 milyon 811 bin metrekübe yükselttik.

l  1994’te atık su arıtma oranı yüzde 9’du. Biz ne mi 
yaptık? Yüzde 99’a yükselttik.

l  Biyolojik atık su arıtma tesisi hiç yoktu; yüzde 45’e 
yükselttik. 2023’te bu oranı yüzde 90’a ulaştırmak için 
yeni tesisler planladık. Ancak malum, CHP’li İBB “temel 
atmama” törenleriyle iptal etti.

l  Cumhurbaşkanımızın Belediye Başkanlığı ile 
başlayan süreçte İstanbul’a 17 yeni içme suyu arıtma, 85 
yeni atık su arıtma tesisi kazandırdık. Şimdi çok daha 
büyük bir bütçeyi yöneten İSKİ’nin “temel atmama” 
kurumuna dönüşmesini milletimizin takdirine bırakıyoruz.

CHP’li İBB yönetiminin iş başına gelmesiyle 
her alanda kendini gösteren ihmaller 

zincirinin bir halkası da çevre projeleri. 
Son 2 yıldır belediyenin hemen hemen her 

alanında görülen hizmet kısırlığı “Temel 
atmama, musluk takma, borçlanma” 
törenleriyle adeta zirveyi zorladı. AK 

Parti döneminde yapımına başlanan pek 
çok proje gibi çevre dostu projeler de ya 

durduruldu ya da iptal edildi. ‘İhtiyaç yok’ 
denilerek iptal edilen Silahtarağa projesi 

başta olmak üzere pek çok proje rafa kalktı. 
Atık su arıtma tesislerinin yapımı yavaşladı. 

Halihazırdaki tesislerin ise düzenli olarak 
çalıştırılmadığı, suların arıtılmadan dere ve 

denizlere deşarj edildiği ortaya çıktı. 

SİLAHTARAĞA 
PROJESİ NEDİR,  
NE İŞE YARAR?
l ”Temel atmama” töreniyle 
yitik siyasetin hafızasına kazınan 
Silahtarağa projesi, temel 
atma töreniyle milletimize 
kazandırılsaydı ne gibi faydaları 
olacaktı? Kısaca özetleyelim;

l 1-Silahtarağa İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi Projesi, 
Membran Biyoreaktör (MBR) 
prosesi teknolojisiyle yapılacaktı. 
Atık su arıtma sistemlerinde 
son teknoloji olarak öne 
çıkan bu tesis sayesinde atık 
sular, maksimum ölçüde geri 
kazanılıyor.

l Günlük 435 bin metreküp atık 
su arıtma kapasitesine sahip 
tesisten geri kazanılacak temiz 
sular ise peyzaj sulamasında, 
dere ve denizlere can suyu olarak 
değerlendirilecekti.

l Bu sayede Alibeyköy Deresi, 
Haliç başta olmak üzere Marmara 
Denizi’ne temiz su deşarj 
edilecekti. Kirlilik ve pis koku 
önlenecek, hem insan sağlığı hem 
de deniz ekosistemi korunacaktı.

l Yer altına gömülü olarak 
inşa edilmesi planlanan tesisin 
üzerinin ise peyzaj ve yeşil 
alan olarak değerlendirilmesi 
planlanmıştı.

l Peki sonuç? ‘ihtiyaç yok’ 
denilerek iptal edildi. Peki 
‘ihtiyaç var mıydı?’ Bugün; 
İstanbul’un derelerindeki kirliliğe, 
Marmara’daki müsilaj yayılımına 
bakın ve siz karar verin!
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Kan ver Can ver

Daha yeşil bir çevre geleceğe 
bırakılacak en büyük mirastır. 
Çekmeköy İlçe Başkanlığı 
olarak 5 Haziran Dünya 

Çevre Günü münasebetiyle 3 Kademe 
Yönetim Kurulumuz, Meclis Üyelerimiz 
ve Mahalle Başkanlarımız ile 
birlikte bize emanet olan doğamızı 
temizleyerek güzelleştirdik.

Dünyamızı korumaya  
çevremizden başlayalım

SU
LTANGAZİ ÇEKMEKÖY

Esenler İlçe Başkanlığımız ve 
Kızılay Esenler Kan Merkezi iş 
birliği ile Pandemi döneminde 
kritik seviyeye düşen kan 
stoklarını arttırmak amacıyla 
Esenler Dörtyol Meydanı’nda ve Turgutreis 
Mahallesinde kan bağışı kampanyası düzenledi.

Kan Bağışı kampanyasına Esenler İlçe 
Başkanımız Umut Özkan, Esenler Belediye 
Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Selçuk Kar, İlçe Kadın ve Gençlik Kolları 

Başkanımız ve Yönetimleri, Meclis Üyelerimiz, teşkilat 
mensuplarımız, Kızılay Esenler Şubesi yöneticileri ve Esenler 

Halkı katılım sağladılar.
Esenler İlçe Başkanımız Özkan: “İlgili 

Başkan Yarımcılarımız ile görüşmelerimizde 
pandemi sürecinde Kızılay’ın kan stoklarının 
azaldığı bilgisini aldık. Bu kapsamda 
Esenler İlçemizde Kan Bağışı Kampanyası 
düzenledik. Sosyal medya ve mesaj sistemi 
üzerinden Esenler halkımıza ulaşmaya 

çalışıp Kan Bağışı Kampanyamıza hemşehrilerimizi davet 
ettik. Esenler İlçe Başkanlığı ve Esenler Kızılay Kan Merkezi 
iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz kan bağışı kampanyamıza 
destek verip kan veren tüm Değerli hemşehrilerimize, 
Teşkilatımıza ve Kızılay Kan Merkezi görevlilerimize 
teşekkür ediyorum. Ülkemizin dört bir yanında kan bağışı 
bekleyen vatandaşlarımıza duyarsız kalmamak adına Türk 
Kızılay’ına kan bağışı desteklerimizi her daim sürdüreceğiz.” 
dedi. Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu da 
vatandaşları kan bağışına davet ettii

SU
LTANGAZİ ESENLER
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İşte Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:

“Salgın tedbirleri sebebiyle bu yıl 
maçlar seyircisiz oynandı. İnşallah 

önümüzdeki sezon tribünleri doldurmayı ümit 
ediyoruz. Basketbolda Euroleague şampiyonluğunu 
kazanan Anadolu Efes’i tebrik ediyoruz. Ergin 
Ataman’ın bu başarıyı şehitlere armağan etmesini 
de şahsım ve milletim adına çok önemli görüyorum. 
Ayşe Begüm Onbaşı kızımı da arayarak tebrik ettim. 
Başarılarının devamını diledim. Pek çok farklı branşta 
ülkemizin bayrağını göndere çektiren tüm sporcuları 
şahsım ve milletim adıma tebrik ediyorum.

Pek çok yerde hala inşaatları süren hızlı tren 
hatlarımızda devreye girdiğinde, Türkiye ulaşımda 
çığır açacaktır. Deniz yolu taşımacılığında da dev 
projelşeri ülkemize kazandırmaya devam ediyor. 
Bu hafta sonu Filyos Limanı’nı açarak bu alanda da 

çığır açacağız. Ulaşım meselesini kökten çözmüş 
bulunuyrouz. Büyük ve güçlü Türkiye yolunda 
attığımız bu adımların hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.

“TÜRKİYE’Yİ HEDEFLERİNE  
ULAŞTIRMAKTA KARARLIYIZ”

Kuzey Marmara Otoyolu’nun son kısmının 
açılışında da tekrar ettiğim gibi, bizim ülkemiz için 
yapacak daha çok hizmetimiz var. Bizim inşa edecek 
daha çok eserimiz var. Gençlerimize bırakacağımız 
en önemli mirasımız olan 2053 vizyonumuz için 
kat etmemiz gereken daha çok mesafe var. Sultan 
Alparslan’ın bin yıl önce açtığı yolda, Osman 
Gazi’nin 722 yıl önce diktiği çınarın izinde, Fatih 
Sultan Mehmet’in 568 yıl önce İstanbul surlarına 
diktiği sancağın gölgesinde, Gazi Mustafa Kemal’in 
98 yıl önce emanet ettiği Cumhuriyetin kollarında 
maziden atiye kurduğumuz köprüyü aşkla, 

şevkle, heyecanla geçerek Türkiye’yi hedeflerine 
ulaştırmakta kararlıyız.

Milletimizin bize gösterdiği istikamet, tarihin bizi 
sevk ettiği hedef, dünyanın ve insanlığın yöneldiği 
ufukta gözüken ihtiyaç işte budur. Ülkemizi ve 
milletimizi kısır çekişmelerin, sahte gündemlerin, 
karanlık senaryoların kıskacına hapsetmek 
isteyenlere eyvallah etmedik, etmeyeceğiz. 
Çarşamba günü Meclis’te gerçekleştirdiğimiz grup 
toplantısında ülke gündeminde başlıklarla ilgili 
kapsamlı bir görüşme yaptık. ABD’li iş adamları 
ile toplantı gerçekleştirdik. Ülkemizin uluslararası 
yatırımcıları destekleme konusundaki kararlılığını 
bildirdik.

Demokraside ve ekononmide Türkiye’nin en 
önde gelen ülkeler arasındaki seçkin yerine çıkararak 
milletimize verdiğimiz sözü yerine getirmek için 
canla başla çalışmaya devam edeceğiz.

“TÜRKİYE’Yİ  
HEDEFLERİNE  
ULAŞTIRMAKTA 
KARARLIYIZ”

Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi Toplantısı ardından 
yaptığı açıklamada, “Aşı 
çalışmalarında dünyada ilk on 
ülke arasındayız. Üstelik bunu 
kendisi henüz aşı üretmediği hâlde 
başarmış bir ülkeyiz. İnşallah kendi 
aşımıza da yıl bitmeden kavuşmuş 
olacağız. Haziran ayını tam 
manasıyla bir aşı seferberliği ayına 
dönüştürmek için imkânları sonuna 
kadar zorlayacağız” dedi.
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BÜYÜK ÇAMLICA CAMİİ BU ASRIN SEMBOL 
ESERLERİNDEN BİR TANESİDİR

Cuma günü milletimizin 150 yıllık hayali olan 
Taksim Camii’nin açılış törenindeydik. Şimdiden 
İstanbul’un en önemli sembollerinden biri haline 
gelen Taksim Camii, milletimizin İstanbul’un fethinin 
568. yıldönümüne bir hediyesi olarak şehrin 
siluetindeki yerini almıştır. Birileri bu eseri kalkıp da 
İstanbul’umuz için böyle farklı veyahutta bir sembol 
olarak görmeyebilir. Sultanahmet’i, Süleymaniye’yi, 
Eyüp Sultan’ı görebilir. Bunlar bizim için tabii ki 
sembol eserler. Onlar o asırların sembol eserleriyle 
işte şu anda bizim de Çamlıca’nın tepesindeki Büyük 
Çamlıca Camii bu asrın sembol eserlerinden bir 
tanesidir.

Bu kule oradaki bütün o çevre pisliğini 
temizlemek suretiyle buraya dikilmesi 100 civarında 
radyonun ortak yayın yapabilecek kapasitede 
olması, oradan tüm İstanbul’u bütün güzelliklerini 
seyredebilme imkanını vermesi bu devrin sembol 
eserlerinden bir tanesidir.

Taksim Camii’nde dile getirilen rahatsızlığın 
gerisinde güçlü Türkiye’nin ayak seslerinden duyulan 
korku vardır. Demokrasi ve ekonomide Türkiye’yi 
seçkin yerine çıkartarak milletimize verdiğimiz sözü 

yerine getirmek için canla başla çalışmaya devam 
edeceğiz.

Cumartesi günü ise İstanbul’a kazandırılan yeni 
bir sembol olan Çamlıca Kulesi’nin açılışını yaptık. 
Çamlıca’nın eski halini bilenler yeni halinin şehrimize 
kattığı güzelliği çok daha iyi takdir edecektir. 
İstanbul Boğazı’nın silueti bu bölgede yepyeni 
çehreye kavuşmuştur.

Fethin 568. yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 
düzenlenen Uluslararası Okçuluk Müsabakasına 
katılan sporcularımızın heyecanını video konferans 
yoluyla paylaştık. İstanbul’un fethinin 600. 
yıldönümüne atfettiğimiz 2053 vizyonumuzu 
şekillendirmek için şimdiden hazırlıklara başlamalıyız.

Fikir talimleriyle, dar ve geniş kapsamlı 
toplantılarla, siyasi, sosyal ve ekonomik yol 
haritalarıyla vizyonumuzu şekillendirecek gayretler 
içine girmeliyiz. Böyle bir vizyonun ne kadar 
kıymetli olduğunu gayet iyi biliyoruz. Gençlerimize 
bırakacağımız en büyük mirasın bu vizyon olacağına 
yürekten inanıyoruz.

İnşallah 1 asır sonra Cumhuriyetimizi gerçek 
gündemine, asıl rayına oturtmuş olarak ülkeyi 
gençlerimize emanet edeceğiz.

Yaklaşık 1,5 yıldır bu mevcut salgınla 

mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Yeni 
müjdeleri içeren salgınla mücadelede milletimizin 
her kesimine verdiğimiz desteklerin ayrıntılı icmalini 
sizlerle paylaşmıştık. Hibe ve desteklerin salgın 
sürecini çok ciddi ekonomik kayıplara, sosyal 
sıkıntılara, güvenlik tehditlere maruz kalmadan 
geçirmemizde çok büyük katkısı olmuştur.

KORONAVİRÜS SALGINI
Son Kabine Toplantısı’nın ardından milletimize verdiğimiz desteklerin ayrıntılarını 
sizlerle paylaşmıştık. 661 milyar lirayı bulan hibe desteği sağladık.

Aşı çalışmalarında da ilk 10 ülke arasındayız. İnşaallah kendi aşımıza da yıl 
bitmeden kavuşacağız. Haziran ayında yoğun bir aşı programı uygulayacağız.

Bütün bunları söylerken elbette, gerçeklere gözlerimizi kapatmıyoruz. Son 
6 ayda sadece 1,5 ay açık kalan esnafımızın olduğunu biliyorouz. Paket servis 
gibi ciddi sınırlamalarla hizmet veren esnafımızın da olduğunu biliyoruz. Okula 
gidemeyen evlatlarımızın pek çok psikolojik sorunun eşiğine geldiğini biliyoruz. 
Milletimizin bu süreçte fevkelade bunaldığını biliyoruz. İnsanlarımızı yaz ayı ile 
birlikte evde tutmanın zor olduğunu biliyoruz.

Yine bu süreçte, kafa karıştırıcı açıklamaları ile milletimizi yanlış 
yönlendirmeye çalışanların da olduğunu biliyoruz.

Salgının başladığı günden beri, açılma kapanma kararlarının ardı arkasına 
gelmesinin sebebi, bu müsibetin ülkemiz üzerindeki etkilerini azaltmaktır. 
Kademeli normalleşme adımlarıyla vaka ve ölüm sayılarındaki azalmanın, önemli 
ölçüde sürüyor olması, tedbirlerin amacına ulaştığını gösterdi.

EKONOMİDE  
YÜZDE 7’LİK BÜYÜME
Dünyada her şey güllük gülistanlık da 
sadece Türkiye’de sıkıntı yaşanıyor gibi 
hava oluşturmaya çalışanlara verilecek 
en güzel cevap uluslararası kuruluşların 
tespitidir. Nüfusu bizimle mukayese 
edilemeyecek ülkeler üzerinden 
yöneltilen tenkitlerin gerçekçi ve iyi 
niyetli olmadığı açıktır.
Ekonomimizin yılın ilk çeyreğinde yüzde 
7 büyüyerek, Çin’in ardından ikinci 
sırada yer alması herhalde ekranları 
başında bizi izleyen milletime bir şeyler 
ifade ediyor. En dikkat çekici kalem 
makine ve teçhizat yatırımların yüzde 
30,5 gibi artmış olmasıdır.
Bir diğer önemli gelişme kırsal kalkınma 
yatırımlarında yaşanmaktadır. 925 
ekonomik yatırımı, projesine 888 
milyon lira, 2 bin 531 altyapı projesine 
196 milyon lira hibe desteği verdik. 
10 bin ilave istihdama karşılık gelen 3 
bin 456 projeyle 1.1 milyar lirası hibe, 
2.3 milyar liralık yatırıma kavuşmuştur. 
Çiftçilerimize sulama sistemlerini 
modernleştirmesi için 150 milyon lira 
hibe vereceğiz.
İnşallah önümüzdeki günlerde 
enerji konusunda yeni sevindirici 
haberleri paylaşmayı sürdüreceğiz. 
Aşı çalışmalarında dünyada ilk 10 
ülke arasındayız. Kendisi henüz aşı 
üretmediği halde başarmış bir ülkeyiz. 
İnşallah kendi aşımıza yıl bitmeden 
kavuşmuş olacağız. Haziran ayı tam 
manasıyla aşı seferberliği ayına 
dönüştürmek için imkanları tamamına 
kadar zorlayacağız.
Türkiye’nin salgınla mücadelesinin 
gelişmiş ülkelerin gerisinde değil onların 
ilerisinde olduğunu akıl ve vicdan sahibi 
herkes kabul edecektir.
Son 6 ayda işyerleri ancak 1,5 ay 
işyerleri olan esnaflarımız olduğunu 
biliyoruz. Sokağa çıkma sınırlamaların 
pek çok kişi kurumun üzerinde yol 
açtığı olumsuzluğu biliyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ve 
Gürcistan arasındaki ticarete ilişkin, “Ticaret hacmimizde 
2020 biraz daralma olsa da hedefimizi şimdi 3 milyar 
dolara ulaşma olarak belirledik ve buna göre de 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu yıl Ankara’daki ilk mukim 

diplomatik temsilcilik olan Gürcistan Büyükelçiliğinin açılışının 
100’üncü, Gürcistan’ın bağımsızlığının ise 30’uncu yıl dönümünü 
kutladıklarını söyledi. 

 “BÜYÜK PROJELERE BİRLİKTE İMZA ATTIK”
Enerji alanındaki yatırımlar başta olmak üzere, Türk şirketlerinin 

Gürcistan’da yaklaşık 213 milyon dolar değerinde yatırımlarının 
bulunduğunu hatırlatan Erdoğan, şöyle devam etti: “Komşumuz 
Gürcistan’la bölgemizin çehresini değiştiren büyük projelere birlikte 
imza attık. Enerji güvenliği konusunda stratejik önemi haiz Güney 
Gaz Koridorunu oluşturduk. Bağlantı mekanizmalarının ve kombine 
ulaştırma koridorlarının geliştirilmesi bölgesel kalkınma açısından 
çok çok önemlidir. Bu kapsamda Türkiye üzerinden Kafkasya ve 
Orta Asya’yı aşarak Çin’e kadar ulaşan Hazar Geçişli Doğu-Batı Orta 
Koridor Girişimini hayata geçirdik.

 Demir İpek Yolu güzergahının da parçası olan Bakü-Tiflis-Kars 
Demiryolundan ihracat trenlerimiz Rusya ve Çin’e sefer düzenliyorlar. 
Marmaray’la Avrupa’ya bağlayarak ticari potansiyelini artırdığımız bu 
tren hattının daha etkin çalışması için görüş alışverişinde bulunduk.”

TERÖR KONUSU DA ELE ALINDI
Garibashvili ile Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) başta olmak 

üzere terör konusundaki mutabakatları da ele aldıklarını söyleyen 
Erdoğan, “Türkiye olarak Gürcistan’ın egemenliğine ve toprak 
bütünlüğüne desteğimizi her vesileyle vurguluyoruz. Abhazya ve 
Güney Osetya ihtilaflarının Gürcistan’ın toprak bütünlüğü içerisinde 
barışçıl yöntemlerle çözülmesi arzumuzu bu vesileyle tekrarlamak 
isterim. Komşumuzun Avrupa-Atlantik yapılarıyla bütünleşme 
hedefine desteğimiz tamdır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Gürcistan Başbakanı 
Garibashvili ile ortak 

basın toplantısı 
düzenledi. Türkiye’nin 

son 14 yılda Gürcistan’ın 
en büyük ticaret ortağı 

olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ticareti 

hızlandıracak gümrük 
anlaşmaları üzerine 
çalışıyoruz. Ticaret 

hacminde artık 
hedefimiz 3 milyar dolar. 

Buna göre çalışacağız.” 
ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Azerbaycan-
Gürcistan-Ermenistan, 

böyle bir üçlü iş 
birliği veya Türkiye-

Azerbaycan-Gürcistan 
iş birliği, bütün bunlara 

Türkiye olarak varız.” 
dedi. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’dan üçlü iş 
birliği açıklaması:

Türkiye olarak varız...
“TÜRKİYE, GÜRCİSTAN’I 
BÖLGESEL İŞ BİRLİĞİNİN 
ANAHTARI OLARAK 
GÖRÜYOR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Başbakan Garibashvili ile bölgesel 
meseleler hakkında da fikir teatisinde 
bulunduklarını belirterek, şunları 
kaydetti:

“Türkiye, Gürcistan’ı bölgesel iş 
birliğinin anahtarı olarak görüyor. 
Bölgesel sahiplenme ve kapsayıcı 
bölgesel iş birliği zaviyesinden 
müşterek çalışmalar yapabileceğimize 
inanıyorum. Azerbaycan’la üçlü iş 
birliğimiz bu bakımdan önemlidir. 
Bunun yanında özellikle de Azerbaycan-
Gürcistan-Ermenistan böyle bir üçlü 
iş birliği veya Türkiye-Azerbaycan-
Gürcistan iş birliği, bütün bunlara 
Türkiye olarak varız. Bu yıl içerisinde 
de Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey 
toplantımızın Dışişleri Bakanlarımızın 
belirleyeceği bir tarihte yapma 
kararlılığını ortaya koyduk. Mevcut 
mekanizmalarımızı kararlı bir şekilde, 
ideal bir şekilde ortaya koyarak 
adımlarımızı atacağız.”



GÜNDEM 11

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TRT ortak yayınında 
yeni anayasa çalışmaları, 
salgında normalleşme, terör 
örgütleriyle mücadele ve 
ekonomideki gelişmelere 
ilişkin soruları cevapladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
muhalefetteki cumhurbaşkanı 
adayı tartışmalarıyla ilgili 
olarak, “Sıkıntı diğer tarafta. 
Onlar ne yaparlarsa yapsınlar, 
bizi ilgilendirmiyor.” ifadelerini 
kullandı.  

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

MASKESİZ GÜNLER NE ZAMAN 
BAŞLAYACAK?

Malum, maske mesafe hijyen. 3 
başlık söz konusu. Sosyal mesafe 
maske önem arz ediyor. Sosyal 
mesafede gündemimizde yerini 
koruduğu zaman arada mesafe 
korunması halinde maskeden de 
kaçabilmek, maskeden de kurtulmak 
mümkün olur. Bu da tabi 1,5 metreydi. 
Buna dikkat edildiği zaman kurtulmak 
mümkün. Ama sosyal mesafe şart. Bakanımız 
kısa süre sonra bununla ilgili açıklamayı yapacak. 
Bunu dünde kendisi açıklamasını yaptı. Biz de 
toplantılarda arkadaşlarımızla onu konuşuyoruz. 1,5 
metre mesafeyi koruduğumuz takdirde, maskeyi 
çıkarabiliyoruz. Ama buna dikkat etmeliyiz. 
Gerçekten yaş itibariyle yaşlı insanlarımız 
var. Onlarda bundan ciddi manada 
sıkılıyorlar. Onlara hak vermemek 
mümkün değil. 
Yarın 

bende bundan dolayı eleştiri alabilirim. 3 başlığa 
dikkat edeceğiz. Sosyal mesafeye dikkat edersek 
maskesiz devam edebiliriz. Ciddi manada aşımız 
geliyor. Aşılarımızın gelişiyle birlikte 50-55 yaş üstüne 
de yoğun bir şekilde yapmaya başlayacağız. Aşılarla 
birlikte ciddi manada korunma sürecini tıbben de 
olmuş olacağız. Ben 3 aşımı oldum, bir de antikor 
yükseldi mi yükselmedi mi bununla ilgili adımı attım.

YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI
Ben şimdi detaya girersem, Cumhur İttikakı’ndaki 

ortağımıza yanlış yapmış olurum. Anayasa 
çalışması yapan ekiple bizim 
heyetimiz, 128 madde üzerinde 
oturup çalışma yapacak. 
Çalışmadan sonra çıkarılması 
gereken, ilave edilmesi gereken 
ne gibi maddeler vardır bunu 
konuşacağız. Tamam dediğimiz 
anda Devlet Bey’e çalışmamızı 
takdim edeceğiz. Ayrıca Devlet 
Bey’in bize yollayacağı çalışmaya 
bakacağız. Bu çalışmaları 
yapan arkadaşlarımız içinde 

sosyologlar, psikologlar, tarihçiler hepsi var. Bunlarla 
birlikte ortak bir çalışma yürütmek istiyoruz. Onun 
için adeta anayasa bilim kurulu oluşturma içerisine 
girdik. Bu konuyla ilgili olarak da en geniş anlamda 
uzlaşı sağlayalım. Bunun neticesinde meydana gelen 
hazırlığımızı Cumhur İttifakı’na sağlayalım.

‘KORONAVİRÜS SALGININDA  
HIZLI KARARLAR ALABİLDİK’

Sağlıkta, adalette, ulaşımda attığımız adımlarla 
Türkiye değişim süreci yaşadı. Türkiye’nin 26 

havalimanı vardı 57 havalimanına çıktı. 
Bu tabi Türkiye’nin refah düzeyinin 

yükseldiğinin alametidir. Biz bunu 
çok partili dönemde yapmadık, 
aksine AK Parti iktidarıyla yaptık. 
Şimdi Cumhur İttifakı’yla biz öyle 
bir sistem kuralım ki gelişmiş 
ülkelerin sistemini kullanalım. 
Uluslararasında hızlı ve etkin 

‘KİMSE TÜRKİYE’Yİ  
KÖŞEYE SIKIŞTIRAMAZ’
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‘MAHMUR’U KANDİL KADAR ÖNEMSİYORUZ’
Yaklaşık 40 yıldır bölücü terör örgütüyle mücadele var. Bir süre önce terörü 
topraklarımızda karşılamış, sonra yerinde müdahale etme adımı atmıştık. Bunda 
çok ciddi başarılar sağladık. Çift Kandil var. Birincisi İran, ikincisi Irak. İkinci Kandil 
hedefe konuldu. Bunları ciddi manada korku sardı. Iraklı kardeşlerimize, “Bu işi 
hakkıyla yapın, yapmayacaksanız biz gelip vuracağız.” dedik. Terörle mücadelede 
bekleyen bir Türkiye değil, arayan bulan yok eden bir Türkiye gerçeği var. Kandil 
bataklığı da asla mikrobu yaymayacak ve bu kararlılıktaki Türkiye’yi göreceklerdir. 
Türkiye Cumhuriyeti, komşularının sınırlarına saygılıdır. İlk defa söyleyeceğim. 
Mahmur meselesini de artık Kandil kadar önemsiyoruz. Çünkü Mahmur, Kandil’in 
kuluçka yuvasıdır. Biz bunun üzerine gitmezsek, bu kuluçka yuvası sürekli 
üretmeye devam edecektir. BM temizlemezse biz temizleriz. Bu işin başka yolu 
yok. Kandil’e sadece Diyarbakır’daki çocuklar da gönderilmiyor ki. Artık bunu 
nereye kadar sabredeceğiz. Teröristler için artık hiçbir yer güvenli değil. Terör 
örgütünün kandırmak istendiği gençlere seslenmek istiyorum; Gelin Türkiye’ye 
sığının. Türkiye’nin her zaman kapıları açıktır. 

kararlar alma kabiliyetini kazanmış oldu. Yeni sistem sayesinde 
koronavirüs salgınında hızlı kararlar alabildik. İstanbul’daki 
Atatürk Havalimanı’nın içinde bin 8 odalı hastaneyi kurduk. 
Bu hastanede 5 dakikada uçak inecek, odaya gelecek, 
ameliyathaneleriyle her şeyiyle mükemmel. Sancaktepe’ye de 
hastane yaptık. 45 günde biz bunları yaptık. Bütün tıbbi en 
ileri teknoloji neyse onların hepsi var. Buraların bir özelliği de 
şu: Bütün cihazlara varıncaya kadar en ileri teknolojiyle hepsi 
var. Aynı teknoloji Atatürk Havalimanı’ndaki hastanede de 
var. Çam ve Sakura Hastanesini Japonya başbakanıyla açtık. 
ABD’de en büyük hastane Cleveland’dadır. Bize yakışan 
nedir onu da geçmektir. Onu da geçtik. Şimdi onlar buraların 
metini duyuyorlar. Buraları gezdikten sonra “biz geri kalmışız” 
diyorlar.

MUHALEFETTE CUMHURBAŞKANI ADAYI TARTIŞMALARI
Bizim sahada böyle bir tartışma adım yok. Cumhur 

İttifakı olarak partimizin içinde karar belli. Öbür tarafta 
MHP’de de Bahçeli bu konuda kararlarını başından itibaren 
açıkladı. Bizim bu dayanışmamız kararlı bir şekilde yürüyor. 
Sıkıntı diğer tarafta. Onlar ne yaparlarsa yapsınlar, bizi 
ilgilendirmiyor. 

‘KİMSE TÜRKİYE’Yİ KÖŞEYE SIKIŞTIRAMAZ’
Özellikle ön hazırlıklarımızı yaptık. Kendisi ile yapacağımız 

görüşmede, Türkiye-ABD ilişkileri niçin gerilim safhasında 
soracağız. Sizden önce demokratlarla çalıştık. Ama böyle 
bir görünüm olmadı. Bush’la çalıştık, Obama ile çalıştık ama 
bunların hiçbiriyle böyle bir gerilim yaşamadık. Ardından 
Trump ile çalıştık ve hiçbir gerilim yaşamadık. Aksine telefon 
görüşmesinde huzurluyduk, rahattık. Şu toplantıda buluşuruz 
gibi bu konuşmaları yürüttük. Tabi Biden ile bu görüşmeler 
böyle olmadı. Şimdi NATO zirvesinde görüşeceğiz. Şimdi 
bu gerilimin sebebi ne. Sözde Ermeni soykırımı. Artık bıktık 
ya. Senin bütün işin bitti de Ermenilerin avukatlığına mı 
soyunuyorsun? Bırak bu işi tarihçiler, hukukçular çalışsın. 
Şu anda ortada herhangi bir şey söz konusu değilken, 
kalkıyorsunuz bunu gündeme getiriyorsunuz. Yıllar geçti, 
Minsk 3’lüsü olarak bir Azerbaycan sorununu çözemediler. 
Yıllar geçti. En sonunda Azerbaycan kendi göbeğini kendi 
kesti. Burada hiç alakası olmayan Türkiye’yi böyle bir 
konunun içine niye atarsın? Yapmak istediğin bir şey var, 
NATO’da bir ortağın olarak gel bu işi çalışmaları yaptırtalım 
ondan sonra konuşalım. Böyle bir şey yapmayın soykırım 
diye atacaksın önümüze karar vereceksin. Senden önce 
ABD’li yöneticiler bu işi bilmiyordu. Ama hiçbiri bu sözleri 
kullanmadı. Biz buna üzülüyoruz. Bunlara biz alıştık. Hep 
bu tür şeyleri yaparlar. Sağdan soldan dolaşmaya çalışırlar. 
Türkiye bunlara alışık. Türkiye bir kasaba devleti değildir, 
kimse köşeye sıkıştıramaz. Avrupa’da güçlü görünen 
devletlerin hiçbiri NATO’daki görevlerini Türkiye gibi yerine 
getirmiyor. Artık yeni bir Türkiye var.

‘TÜRKİYE’NİN İÇİNDE OLDUĞU NATO GÜÇLÜDÜR’
ABD kesinlikle bunları görmezden geliyor. Kendilerine 

defalarca yazılarla belirtmemize rağmen, ABD “Hayır biz 
ne dediysek odur” diyerek yoluna devam ediyor. Brüksel’de 
NATO zirvesinde bu konuyu gündeme getirmek işlerine 
gelmeyebilir ama biz ne söylenmesi gerekirse söyleriz. YPG/
PKK konusunda da kalktılar, ABD’de misafir ettiler. Görsel 
olarak kendilerine hepsini anlattık. FETÖ’yü görsel olarak 
anlatmamıza rağmen, “Yok öyle değil, böyledir” diyorlar. 
Bunun bir tanesi FETÖ ile mücadele, bir tanesi YPG ile 
mücadeledir.

YPG’nin PKK ile ilişkilerin belgelerle ispat ettik. Buna 
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KANAL İSTANBUL
Süreç yaklaşık 11-12 yıldır ilerliyor. O günden bu 
güne işleyen süreç. Şu an oradaki zat bu işleri 
kavrayamamış. Bu işler için deli divane olmak 
lazım. Benim ortaokul çağım, Kasımpaşa’dan 
Fatih’e gidişim. Oradan sandala biner Fener’e 
geçerdik. Orada 3-4 tane gemi bağlıydı ve 
arasından geçerdik. O zamanlar yavaş yavaş 
kara bağlamaya başlamıştı. Artık balçıklar 
yüzeye vurmaya başlamıştı. Öyle bir zaman oldu 
ki Eyüpsultan’ın karşısında Halıcıoğlu karasal 
hale gelmişti. Ben Belediye Başkanı oldum. 
Yaptığımız ilk iş bu kara parçalarını temizlemek 
oldu. İSKİ’nni başına Veysel Bey’i getirmiştim. 
Çalışma başlattı. Bu kara parçalarının tek 
çözümü vardı. Bazı üniversiteler burayı 
doldurmak lazım dedi. Ama bizim derdimiz 
burayı temizleyip, çıkan çamuru buradan 
alarak göndermek. Hakikaten bir Türk firması 
bu işe talip oldu ve anlaştık. Pompaj sistemi 
ile oradaki balçığı, Alibeyköy’de taşocağına 
gönderdik. Oraya gönderiliyor, tülbent gibi 
bir uygulamadan su geri geliyor, çamur orada 
kalıyor. Yaklaşık 600 metrekarelik bir oyun alanı 
yaptık. Vialand denilen yer. Ve bu bir çevrecilik 
eseridir. Sayın Başkanın orayı görmesi lazım. 
Bunu nasıl yaptılar? O Haliç kokmuyordu. 
Ama yeni yönetim geldi kokmaya başladı. 
Haziran ayının sonunda Kanal İstanbul için ilk 
köprünün temellerini atıyoruz. Çünkü 6 tane 
köprü yapılacak. Ardından 5 köprü temeli daha 
atılacak. İSKİ’nin deprase edilecek borularının 
çalışmaları yapılacak. Ben size bir müjde daha 
vericem. Bu kanalın 2 tarafından 250 bin 
konut, bu şehir içinde şehir oluşacak. 200 bilim 
adamıyla çalışmaları yürüttük. Bu çalışmaların 
neticesinde kültürel değerlerin korunmasına 
yönelik bir rapor istedik. Yerli yabancı burada 
güçlü bir adımı atalım dedik.

rağmen “ilişkisi yoktur” diyorlar. Bizim 
müttefikimiz ise bizim yanımızda mı yer 
alacak, teröristlerin yanında mı yer alacak? 
Maalesef teröristlerin yanında yer alıyorlar. 
Trump göreve geldiğinde, binlerce TIR Kuzey 
Suriye sınırına geldi. Bunları terör kamplarına 
yerleştirdiler. Bütün bu silah, mühimmatları 
bu teröristler kullanıyor.  Bütün bu petrol 
kuyularını o teröristlere kullanma imkanı 
verdiler. Sonra, “Bu petrol kaliteli petrol değil” 
diyerek savunmaya kalkıştılar. Terör örgütü 
mali noktadaki imkanları buradan elde ediyor. 
Pentagon 850 milyon dolar bütçesinde YPG’ye 
ayrılan para. Destekleri resmi olarak devam 
ediyor. Şimdi Biden döneminde de bu terör 
örgütüne destekler devam ediyor, devam 
edecek. ABD’den bir yayın grubu geldi, bu 
konuları konuştuk. Adamlar “haklısınız” dediler. 
Hak veriyorlar. NATO’daki ortaklarımızın 
Türkiye’ye bakışını orada ister istemez 
sorgulamamız lazım. Biz bugün eğer ilk 5 ülke 
hangisi dense bunun bir tanesi Türkiye’dir. 
Kim ne derse desin. Türkiye TSK olarak biz 
güçlüyüz. Bu konuda Türkiye’nin içinde olduğu 
NATO güçlüdür. Stoltenberg bunu devamlı 
söylüyor. S-400 konusu gündeme geldiğinde 
de Stoltenberg, “Biz hiçbir müttefikimizin 
kullandığı silaha karışmayız” açıklamasında 
bulunmuştu. Biz eğer S-400’ü aldıysak durup 
dururken almadık. Buna ihtiyacımız olduğu için 
aldık. Bu sonra gündemden yavaş yavaş düştü. 
Bunun yanında Türkiye’nin kendini koruma 
hakkı yok mudur.

‘MACRON’UN SURİYE’DE LİBYA’DA  
KİMLERLE İŞ TUTUĞUNU BİLİYORUZ’

Kıbrıs’ın AB içerisinde Kıbrıs ile ayrışma 
sürecini bilmez. Bunların içerisinde hiçbirisi 
bu ayrışma nasıl oldu, görüşmeleri nasıl oldu? 
Hiçbirini bilmez. Bunu bilen tek lider var benim. 
Şöyle oldu desek Miçotakis bile bilmez. Bir kişi 
var ki AB’den o Avrupa Birliği adına katılmıştı. 
O sağ olsun gittiği her yerde açıklamıştır. Biz 
bu çalışmaların hepsini yaşadık, gördük. Hepsini 
önlerine koyacağız. Bu toplantıdan sonra 
Rumlar ve Yunanlılar masadan çekiliyordu. 
Annan, “Hayır masadan çekilemezsiniz” dedi. 

O toplantıdan sonra referandum var. Kıbrıs’ta 
yapılan referandumdan sonra Kuzey’de evet 
çıktı. Daha sonra gidip Güney’i AB’ye aldılar 
Kıbrıs’ı dışarıda bıraktılar. Kuzey Kıbrıs’a 
ödemeleri gereken paralar vardılar yerine 
getirmediler. Kıbrıs’ın etrafındaki bütün 
doğalgaz yataklarla ilgili hakkınız var mı yok 
mu? Onda bile buradan gidin diyecekler. 
Macron, ‘NATO’nun beyin ölümü gerçekleşti’ 
dedi. NATO herhalde bu laf için hesaba çekmesi 
gerekir. Macron’un da Suriye’de ve Libya’da 
kimlerle iş tuttuğunu biz iyi biliyoruz.

‘YIL SONUNA KADAR DESTEK 
 104 MİLYARI BULACAK’

İlave tedbirlerin paketini açıkladık . Salgın 
döneminde insanlarımızın güvenliğini, işini aşını 
sağlamak için devletimiz her şeyi seferber etti. 
Bu dönemde destek yıl sonunda 104 milyar 
lirayı bulacak. Diyorlar ki esnafa ne yaptınız? 1 
milyon 200 bin esnaf bu destekten yararlandı. 
Bunlar hepsi bu desteğin, sosyal destek 
programları 7 milyon haneye çeşitli defalar nakit 
yardımları gerçekleştirdik. Bu ödemelerin tutarı 
Haziran sonunda 181 miyar liraya ulaşacaktır. 
Mesela yaklaşık 400 bin firmanın 8 milyon 
vatandaşımızın faydalandığı uygun maliyetli 
kredilerin tutarı 315 milyar lirayı aştı. Bunu kamu 
bankaları veriyor. Tarım kredi kooperatifleri 
vergi ve sigortalarını erteledik. Borçlarını 
yeniden yapılandırdık. Bunları biz yaptık. Ama 
nankörlüğün boyutu yok. 2021 yılı için bu 
büyüme güçlü bir başlangıç oldu. Hep söylerler 
ya vatandaşın cebine ne girdi? Siyasetin içinde 
olmasan bunlara cevap veririm de. Bunlar 
kalıbının adamları değil. Bu yılın ilk çeyreğinde 
Avrupa’nın en hızlı büyüyen ülkesi biz olduk. 
Bu da Türkiye’nin nereye gittiğini gösteriyor. 
Öncü göstergeler yılın 2. çeyreğinde de güçlü 
bir büyüme olacağını ortaya koyuyor. Bugün 
Merkez Bankası başkanıyla görüştüm. Bizim 
faizleri düşürmemiz şart. Onun içinde Ağustos-
Temmuz aylarını bulacağız ki faiz düşmeye 
başlasın. Biz faizleri yatırımların, maliyetlerin 
üstünden kaldırırsak, orada da bir rahatlama 
dönemine gireceğiz. Tüm mesele maliyet 
faizden o yükü kaldırmaktır.  
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Zonguldak’ta, 2019 yılında 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum tarafından temeli atılan 
ve 6 bin kişinin aynı anda ibadet 
edebileceği Uzun Mehmet 
Camii, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 
ibadete açıldı. İlk cuma 
namazı, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın da katılımıyla 
kılındı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Uzun Mehmet Camii’nin 
açılışında önemli açıklamalarda 
bulundu. Terör örgütlerinin 
camilere saldırdığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bunun için camilerimize, 
kıldığımız namazların ifade ettiği 
kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip 
çıkmalıyız.” dedi.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları;

Yeri ile mimarisi ile çevre 
düzenlemesi ile şehrimize yakışır eser 

olan bu güzel camiyi inşa eden Hasan Gürsoy ve 
ekibine teşekkür ediyorum. Mimarından işçisine 
kadar herkese şükranlarımı sunuyorum.

Uzun Mehmet Camii’nde günde 5 vakit 
okunacak ezanların, kılınacak namazların Allah 
katında kabul olmasını diliyorum. Kazandırdığımız 
her bir caminin ülkemiz ve milletimizin geleceği için 
vatan topraklarına dikilen manevi muhafız olduğuna 
inanıyorum.

Ayasofya’nın yeniden ibadete açılması önemli 
ve anlamlıdır. Çamlıca’da inşa ettiğimiz camimiz 
çağımızın mührü olarak nesiller boyunca milletimizi 
gururlandıracaktır. Millet Camii ile Ulus’ta ibadete 
açılan cami de abide eserlerdir. Taksim Cami de 
medeniyetimizin mührü olarak şehrimize hizmet 
verecektir.

KÖMÜRLE YAZILDI
Yaklaşık 12 bin metrekare alan üzerinde inşa 

edilen Uzun Mehmet Camii’nin yüksekliği 71 metreyi 
bulan minaresi, hatları ile özel bir eser olan caminin 
mihrap cephesindeki ‘Ya Allah’ hattı şehre ve adına 
yakışır şekilde kömürle yazılmıştır.

Milletimizin asırlardır bükülemeyen bileğinin 
her mücadeleden zaferle çıkmasının gerisinde 
birliği, beraberliği vardır. 1000 yıla yakın süreçte 
çağlar değişse de kullanılan araçların kirliliği hiç 
değişmiyor. Ezanlardan rahatsızlık duyanlar, rengini 
şehitlerimizin kanından alan bayrağımıza tahammül 
edemeyenler, milletimizin birliğine saldırmaya 
başladılar.

 CAMİ, CEM OLUNAN YERDİR.
Bunun için cem olduğumuz, yani kardeşliğimizi 

pekiştirdiğimiz yerler olan camilerimizi dahi hedef 
almaktan çekinmiyorlar. Cami, cem olunan yerdir. 
Ne kadar terör örgütü varsa önce camilerimize, 
milletimizin inancına saldırmıştır.

Dini kurumlarımıza saldıran bu nasipsizler her 
zaman bu süreci devam ettirdiler. Aynı yolu takip 
edenlerin ülkemize operasyon çekmeye çalıştıklarını 
görüyoruz. Sapkın akımlar üzerinden yıkımlara 
boğanlar aynı oyunu Türkiye üzerinden oynamak 
için çok uğraştılar. Milletimiz bu fitnelere geçit 
vermemiş, hepsini bünyesinden söküp atmıştır. 
Bunun için camilerimize, kıldığımız namazların ifade 
ettiği kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip çıkmalıyız.

Uzun Mehmet Camii
Zonguldak’ın yeni simgesi: 
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‘135 milyar metreküplük 
yeni doğalgaz keşfi’
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Filyos 
Limanı Açılışı ve Doğal 
gaz İşleme Tesisleri Temel 
Atma Töreni’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, tüm Türkiye’nin 
beklediği müjdeyi 
açıklayarak, “Fatih 
sondaj gemimiz yine 
Sakarya Gaz Sahası’ndaki 
Amasra 1 kuyusunda 
135 milyar metreküplük 
yeni bir doğalgaz keşfi 
daha yaptı. Böylece 
Karadeniz’deki toplam 
gaz keşfimiz 540 milyar 
metreküpe ulaştı. Bu 
güzel haberin ülkemize 
ve milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Bugün Zonguldak’ta her biri 
birbirinden güzel bir dizi program 

vesilesiyle bir araya geldik. Buradan Zonguldak 
Belediyemize ayrıca bu süreci yakından takip 
ettiği için teşekkür ediyoruz. Program akabinde 
belediyemizi de ziyaret etmek suretiyle şehrimize 
yapılan hizmetleri dinleme imkanı bulduk. Bu 
ziyaret sırasında Deniz Kurdu 2021 tatbikatına 

bağlanarak kahraman askerlerimize başarılar 
diledik. TSK’mızın en kapsamlı tatbikatlarından 
olan Deniz Kurdu sayesinde denizlerimizdeki 
harekat kabiliyetimizi görme ve geliştirme imkanı 
buluyoruz.

‘TARİHİ BİR ANA ŞAHİTLİK  
ETMEK İÇİN FİLYOS’TAYIZ’

Belediyedeki programımızın ardından 
kendi alanında Avrupa’nın en büyük entegre 
tesislerinden olan MFA Maske Fabrikası’nın 

heyecanını yaşadık. Türkiye’nin ilk biyomaskesiyle 
Türk polisinin kullanımına sunulan tam ve yarım 
gaz maskeleri de burada üretilecek. Şimdi de 
tarihi bir ana şahitlik etmek üzere Filyos’tayız, 
heyecanlıyım. Zira bu eser 10 yıllık değil, 20 yıllık 
değil, bu eserin mazisi 150 yıl. Buraya gelmeden 
önce limanı ve gaz işleme tesislerimizin inşa 
edileceği tesisleri gezdik, sunumları dinledik. 
Büyük tonajlı gemilerin yükleme ve boşaltma 
yapabileceği uluslararası bir ticaret ve sanayi 
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alanı kurma projesi olan Filyos Limanı nihayet 
hayata geçti. Burası aynı anda 13 gemiyi tanker 
hariç alabilecek durumda ve 13 gemi buraya 
yanaşabilecek durumda. Yani draftı itibarıyla da 
gayet yüksek bir derinliğe sahip bu limanımız 
Türkiye’nin en büyük limanı konumunda. 
Buradan dünyaya açılma şansını Zonguldak’ta 
yakalayacağız. Ülkemizin en büyük üç limanından 
biri olan Filyos, yılda 25 milyonluk kapasitesiyle 
ihracatımıza çok önemli katkı sağlayacaktır. 

 ‘İHRACAT RAKAMLARIMIZ  
YİNE REKORLARLA AÇIKLANDI’

Yatırım, istihdam, üretim, ihracat; işte şimdi 
bütün bunların hepsinin temerküz edeceği 
yer burasıdır. İşte önce ilk çeyrek büyüme 
rakamlarımız, ardından mayıs ihracat rakamlarımız 
yine yeni rekorlarla açıklandı. Yine ilk çeyreğindeki 
yüzde 7’lik büyümenin devam edeceğinin ispatı 
mayıs ayında 16 buçuk milyar dolar olarak 
gerçekleşen ihracattır. Böylece yılın ilk 5 ayındaki 
ihracatımız bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 38 artışla 85 milyar doların üstüne çıkmıştır. 
İnşallah yıl sonunda 200 milyar dolarlık ihracat 
rakamına ulaşmanın ışığını görmeye başladık. 
Enflasyondaki düşüşün sürmesi de başka bir 
sevindirici haberdir. Filyos Limanı, Türkiye yanında 
tüm Doğu Avrupa’nın konteyner, dökme yük 
ve kuru yük ticaretini yürütebilecek potansiyele 
sahiptir. Bugün limanın inşası tamamlanan şu 
mendirek, geri saha ve rıhtım bölümlerini hizmete 
açıyoruz. Karadeniz’in çıkış kapısı olacak Filyos 
Limanı Marmara limanlarının ve boğazların 
yükünü hafifletecek. Filyos Limanı’nın ülkemize, 
bölgemize, sektörlerimize ve milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum.

Bugün açılışını yaptığımız Filyos Limanı, 
aslında Filyos Vadisi projesinin bir parçasıdır. 
Filyos Vadisi ulusal ve uluslararası yatırımcılara 
entegre sanayi konsepti sunuyor. Bu vadide 
yatırımcılarımıza birçok imkan vadediyoruz. 
Filyos Vadisi’nin göbeğinde yer alan yaklaşık 
600 hektarlık alana sahip Türkiye’nin ilk mega 
endüstri bölgesi olan Filyos Endüstri Bölgesi’ni 
bu vizyonla ilan ettik. Havalimanı, demiryolu ve 
karayolu bağlantılarına sahip stratejik konumuyla 
muazzam bir lojistik fırsatı içerisinde barındırıyor. 

Filyos Endüstri Bölgesi büyük yatırımcıları 
bölgeye çekerek iç piyasa talebinin karşılanması 
ve dış ticaret açığının azaltılması noktasında 
üretim üssü olarak çalışacak. Yenilikçi ve 
çevre dostu bir yaklaşımla tasarlanan endüstri 
bölgesi özel sektörün liderliğinde profesyonel 
şekilde faaliyetlerine başladı. Orta yüksek ve 
yüksek teknoloji odaklı tasarımlara ev sahipliği 
yapacak. İnşallah Filyos Vadisi entegre yapısıyla 
önümüzdeki dönemde bölgenin ve Türkiye’nin 
üretimine, ihracatına ve istihdamına çok önemli bir 
katkı sunacak.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN MÜJDEYİ 
AÇIKLADI! 135 MİLYAR METREKÜPLÜK YENİ 
DOĞAL GAZ REZERVİ

Bu bölgenin stratejik özelliğini artıran bir diğer 
husus da Karadeniz’deki Sakarya Gaz Sahası’nda 
tespit ettiğimiz doğal gazın kara bağlantı ve 
işlemesine ev sahipliği yapacak olmasıdır. Fatih 
Sondaj Gemimiz geçtiğimiz yıl toplamda 405 
milyar metreküplük doğalgaz rezervi keşfetti. 
Bu sonuç. dünyada 2020’de denizlerde yapılan 
en büyük keşif olarak kayıtlara geçmiştir. Kendi 
gemilerimizle hem sismik araştırmalar hem 
de sondaj araştırmaları yapıyoruz. İşte şimdi 
milletimize yeni bir müjdeyi daha paylaşıyoruz. 
Fatih Sondaj Gemimiz yine Sakarya Gaz 
Sahası’ndaki Amasra 1 kuyusunda 135 milyar 
metreküplük yeni bir doğalgaz keşfi daha yaptı. 
Böylece Karadeniz’deki toplam gaz keşfimiz 
540 milyar metreküpe ulaştı. Bu güzel haberin 
ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Amasra-1 Kuyusu’nun çevresindeki yeni arama 
ve sondajlama çalışmalarımız sürüyor. İnşallah bu 
bölgeden yeni müjdeli haberler de bekliyoruz.
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‘ÜLKEMİZİ 2023 HEDEFLERİNİN EŞİĞİNE GETİRDİK’
Kanuni Sondaj Gemimiz Fatih’in açtığı kuyuları üretime 

hazır hale getirmek üzere faaliyete başlayacak. Karadeniz 
gazını 2023’te kullanıma sunmak için arkadaşlarımız gece 
gündüz çalışıyor. Filyos’taki tesisi de hızla tamamlayarak 
hem denizde hem karada bu işi bir an önce bitirmekte 
kararlıyız. Türkiye’yi en büyük cari açık kalemi olan enerji 
ithalatından kurtaracak kalkınma hamlemizi hızlandırmak 
en büyük hedefimizdir. 3 etapta çıkarmayı planlıyoruz. 
1. aşama deniz tabanında kurulacak doğalgaz üretim 
sistemleri. 2. aşama karada doğalgazı işleyecek ve 
kullanıma hazır hale getirecek tesistir. 3. aşama ise 
denizdeki sistemle karadaki tesis arasındaki bağlantıyı 
sağlayacak boru hattıdır. Doğalgaz kullanıma hazır hale 
geldiğinde zaten ekonomimize büyük katkı sağlayacaktır. 
İlk etapta 10 kuyunun sondajını ve tamamlama işlemini 
bitirecek, ardından yeni sahalara açılacağız. Türkiye’nin 
denizdeki ve karadaki doğalgaz arama faaliyetlerinde 
bugün geldiği yer dikkatli, sabırlı, azimli çalışmaların 
ürünüdür. Nice sıkıntılara, nice tuzaklara, nice sabotajlara, 
nice ihanetlere göğüs gererek baş koyduğumuz bu yolda 
adım adım ilerledik. Türkiye’nin denizdeki ve karadaki 
doğalgaz arama faaliyetlerinde bugün geldiği yer dikkatli, 
sabırlı, azimli çalışmaların ürünüdür. Nice sıkıntılara, nice 
tuzaklara, nice sabotajlara, nice ihanetlere göğüs gererek 
baş koyduğumuz bu yolda adım adım ilerledik. Ecdadımız 
Fatih, açılmaz denilen surlarla çevrili İstanbul’u gemileri 
karadan yürüterek fethetmiştir. Biz de ekonomik engeli, 
sinsi ayak oyunlarını aşarak ülkemizi 2023 hedeflerinin 
eşiğine getirdik.  

Enerjide elde ettiğimiz başarılar Karadeniz’deki doğalgaz keşfiyle de 
sınırlı değil. Geçtiğimiz haftalarda Diyarbakır ve Kırklareli’ndeki 3 kuyuda 
günlük 6 bin 800 varillik yeni petrol keşfi yapmıştık. Sadece son 3 yılda 
günlük petrol üretimimizi yüzde 35 artırarak 61 bin varile çıkardık. Böylece 
yıllık petrol üretimimiz 54 milyon varil sınırına dayandı. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarını güneş ve rüzgar enerjisi üretiminin her geçen gün artırıyoruz. 
Toplam kurulu gücü olan 96 bin megawattın 61 bin megawattını yerli 
kaynakla hallettik. İthal kaynaklar dayalı kurulu gücümüz ise 35 bin megawatt 
civarındadır. Halihazırda 1000 megawattlık güneş enerjisi yatırımıyla 
ilgili süreci tamamladık. Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin ilk reaktörünü 
inşallah 2023 yılında hizmete alacağız. Vadeli elektrik piyasasını da devreye 
alarak elektriğin ileri tarihli alım ve satımına imkan sağlıyoruz. Biz eser ve 
hizmet siyasetiyle 19 yıldır milletimizin emrinde gece gündüz çalışıyoruz. 
Demokrasiyi ve özgürlükleri toplumun her kesimine, her bireye yayan bir 
yönetim anlayışının sahipleri olarak kalkınma atılımlarımızı da 81 ile yayarak 
genişlettik. Filyos’u ülkemizin kara, demir, ve havayollarına bağlayacak 
ulaştırma altyapıları tüm bölgede hizmet verecektir. Artık Batı Karadeniz’de 
yeni bir dönem başlıyor. Zonguldaklı, Bartınlı, Karabüklü ve bölgedeki diğer 
şehirlerde yaşayan kardeşlerimiz her geçen gün bu yatırımlardan daha fazla 
istifade edecektir. Türkiye kalkınma hamlelerinin somut neticeleri birer birer 
ortaya çıktıkça 2023 hedefinin, 2051 vizyonunun afaki söylemler olduğu çok 
daha net anlaşılacaktır. Büyük ve güçlü Türkiye’nin ayak sesleri giderek daha 
yakından gelmeye başladıkça birilerinin telaşı da artıyor. Ama ne yaparlarsa 
yapsınlar, bu kutlu yürüyüşü engelleyemeyecekler. Üst üste keşifler yapan 
Fatih gemimiz halen Türkali-2 kuyusunda sondaja devam ediyor. Kanuni 
gemimiz Fatih gemimizin doğalgaz keşfettiği kuyularda üretim için gereken 
testleri ve faaliyetleri yürütecek.

‘AKKUYU NÜKLEER GÜÇ SANTRALİNİ 
2023 YILINDA HİZMETE ALACAĞIZ’
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661 milyar liralık destek

O BORÇLAR ERTELENECEK
Kuraklığın oluştuğu bölgelerde hasar 
tespit çalışmalarının sonuçlarına göre 
çiftçilerimizin Ziraat Bankası ve Tarım 
Kredi Kooperatiflerine olan borçlarını 
erteliyoruz. Kuraklık Sigortası’nda 
TARSİM devlet desteğini önümüzdeki 
yıla özel yüzde 70’e, hasar ödeme 
oranını yüzde 80’e çıkarıyoruz. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, MFA Kocayusuf Maske 
Fabrikası Açılış Töreni’nde 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Burada yaptığı açıklamalarında; 
“Salgın sürecinde, şimdiye 
kadar 661 milyar liralık destek ve 
yardımda bulunduk. Dünyanın 
maske savaşının yaşadığı bir 
dönemde biz birinci sınıf sağlık 
hizmetini ücretsiz sunduk.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Fabrikamızın istihdamla beraber 
şehrimizin ihracatının da gelişmesine 
katkısı olacağına inanıyorum. Salgın 

başlamadan önceki 3 yıllık sürede şirket, Türkiye’nin 
en hızlı büyüyen 30’uncu şirketi olarak seçildi. 
Giderek yükselen başarı grafiğinde araştırma 
geliştirme faaliyetlerinin elbette önemli payı 
bulunuyor. Türkiye’nin ilk biyo maskesi ile Emniyet’in 
kullanımı için üretilen tam ve yarım yüz maskesi bu 
ürünlerden bir kaçıdır.

Türk sanayicisi ekonomimizin tökezlemesini 
umanlara inat çalışmaya, üretmeye devam ediyor. 
Önce yatırım diyorum, istihdam, üretim ve son 
olarak da ihracat diyorum. MFA bunların dördünü de 
yapıyor. Yetmez, bunu yayılmacı ihracat anlayışıyla 
geliştireceğiz. Her sektör için özenle çalışılmış 
teşvik, destek programlarımızla yatırımcılarımızın 

yanında olduğumuzu gösteriyoruz. Türk ekonomisine 
güvenen herkese biz de sahip çıkıyoruz. Üreten, ihraç 
eden her müteşebbisin başımızın üstünde yeri vardır. 
MFA Maske’yi de devletimizin sağladığı teşviklerden 
faydalandırdık. Şirketin yeni yatırımların arefesinde 
olduğunu öğrenmekten de bahtiyarlık duyuyorum.

661 MİLYAR LİRA DESTEK!
Hangi sektörde faaliyet gösterirse göstersin 84 

milyonun derdine derman olmayı kendimize görev 
biliyoruz. 661 milyar lira destek sağladık.

BİRİNCİ SINIF SAĞLIK HİZMETİ
Dünyanın en gelişmiş ülkelerinin dahi maske 

savaşına tutuştuğu, solunum cihazı kıtlığının çekildiği, 
yaşlı bakım evlerinin adeta morga dönüştüğü bir 
dönemde biz birinci sınıf sağlık hizmetini ücretsiz 
sunduk. Sağlık alanında acil ihtiyaç duyulan birçok 
konuda hızlı çözümler ürettik. Maske, koruyucu 
ekipman gibi çok sayıda projeyi yerli imkanlarla 
hızlandırdık. Salgının başında 14 maske üreticisi 
varken bu sayı 424’e yükseldi. Üretici sayısındaki bu 
artış 100 kat artış gösterdi. Dünyadan büyük talep 
gören malzemeler için koruyucu test merkezini 
hizmete açtık. Türk ekonomisi salgın döneminde 
kontak kapatmadı. İhracat ve büyüme rakamlarında 
bunun karşılığını aldık.

TİYATRO SEKTÖRÜNE  
25 MİLYON LİRA DESTEK
31 bin sanatçıya 250 milyon liraya ulaşan 
destek vereceğiz. Sancılı dönem yaşayan 
tiyatro sektörüne de 25 milyon lira 
tutarında turne desteği sağlayacağız.
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MÜSİLAJ BELASINDAN  
denizlerimizi  
kurtaracağız 
ımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Dünya Çevre Günü kapsamında 
gerçekleşti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülkemizin tamamında toplam 
56 milyon metrekarelik alanı bulan 324 millet bahçesi yapmak için 
kollarımızı sıvamıştık. 61 millet bahçesini tamamladık. 46 ilimizde 80 
millet bahçesi şu anda yapım aşamasındadır. Ülke genelinde 183 millet 
bahçesiyle ilgili çalışmalarımızda sürüyor. “ dedi. Erdoğan, “Marmara’da 
karşımıza çıkan müsilaj gibi sorunların kaynağı arıtılmadan denizlere 
bırakılan atık sulardır. Bakanıma talimatı verdim. Hiç gecikmeden, İBB 
niye yapmıyor, Konya niye yapmıyor demeyeceğiz. Çevre Şehircilik 
Bakanlığı olarak koordinasyonunuza alacaksınız, üniversiteler ile el ele 
verip bu müsilaj belasından denizlerimizi kurtaracağız. Biz bunu Haliç’te 
yaptık. Haliç’i nasıl temizlediysek müsilaj belasından da denizlerimizi 
kurtaracağız.” şeklinde konuştu.



Türkiye’nin güzelliğine güzellik 
katacak 10 millet bahçesi daha 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
katılımıyla açıldı. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, 5 Haziran Dünya Çevre Günü Toplu Açılış 
Töreni’nde önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları şöyle: 

Gerçekten şehrimize yakışan güzel eseri 
Zonguldak’a kazandırmaktan memnuniyet duyduk. 
İstanbul, Aydın, Kars, Malatya, Muş, Trabzon, Mersin 
ve Adıyaman’daki 10 ayrı millet bahçemizi daha 
bugün hizmete açıyoruz. Van, Niğde, Batman’daki 
atık su artıma, Artvin’deki içme suyu tesislerinin 
açılışlarını gerçekleştiriyoruz. Bugün aynı zamanda 
Kaş, Pendik, Kulu, Seydikemer ilçelerindeki bisiklet 
yollarımızın resmi açılışını yapıyoruz. Toplamda 
814 milyon lirayı bulan yatırımla tesisleri halkımızın 
istifadesine sunmuş oluyoruz. Muğla’da 34 mavi 
bayraklı halk plajımız, Muğla Gökova, Konya 
Beyşehir, Samsun Kızılırmak’ta 120 koruma izleme 
alanımız ile ilgili çalışmaların da resmi açılışlarını 
burada yapıyoruz. Tüm bu eserlerin tesislerin 
şehirlerimize ve milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum.

61 MİLLET BAHÇESİNİ TAMAMLADIK
Hastanelerimiz salgın döneminde milletimizin 

sağlığını korumada hayati öneme sahipse millet 
bahçeleri ve yeşil alanlarımız da adeta insanlarımıza 
nefes borusu görevi görmüştür. Pek çok şehrimize 
yapışan hava kirliliği sorununun azaltılması, 
doğal gazın yaygınlaşması ve parkların açılması 
milletimize faydalı olmuştur. Ülkemizin tamamında 
toplam 56 milyon metrekarelik alanı bulan 324 
millet bahçesi yapmak için kollarımızı sıvamıştık. 
61 millet bahçesini tamamladık. 46 ilimizde 80 
millet bahçesi şu anda yapım aşamasındadır. 
Ülke genelinde 183 millet bahçesiyle ilgili 
çalışmalarımızda sürüyor.

YENİ PROJEYİ DUYURDU
Proje ile sadece yeşil alan değil her kesimin 

ihtiyaç duyduğu sosyal altyapıyı milletimizin 
hizmetine sunuyoruz. Cazibe alanları oluşturuyoruz. 
Millet bahçelerimiz insanlarımıza yürüme 
mesafesinde erişim sağladığı için afetlerde 
toplanma alanı olarak da hizmet verecektir. Uzun 
Mehmet Cami’ni açtık, cami ile birlikte oradan 
itibaren Karadeniz sahilini adeta bir kordon boyu 
olarak bitirecek yeni bir projeyi de Zonguldak’ta 
hayata geçireceğiz.
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CANLI YAYINDA AY YILDIZLI ÇAKI SÜRPRİZİ!  
Cplu Açılış Töreni’nde konuştu. Açılış programı kapsamında Samsun ile canlı bağlantı 
gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın makas diyaloğu gülümsetti. Erdoğan, “makaslar 
hazır değil” cümlesini duyunca cebinden “doğal makas” dediği ay yıldızlı çakısını çıkarttı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplu açılış programı kapsamında Samsun ile canlı bağlantı 
gerçekleştirdi. Erdoğan, açılış dolayısıyla kurdele ve makasların çocuklara verilmesini söyledi. 
Canlı bağlantı yapılan Samsun’da makasların hazır bulunmaması gülümseten anlara neden oldu.  
Bu sırada Cumhurbaşkanımız Erdoğan esprili bir dille, “Burada da mı makas yok. Siz doğal 
makas bulamıyor musunuz. Doğal makasınız da mı yok? Ben de doğal makas var. Devamlı 
yanımda taşırım. Öğrensinler diye. Zülkif Valim, bu doğal makastır. Ay-yıldız var. Bu doğal ve 
maharetleri de çoktur ha. Yavrularımıza makaslarını ihmal etme. Şu anda hep birlikte makas da 
yok ama kurdeleyi kesmiş gibi kabul ediyoruz. Ya Allah Bismillah” diye konuştu.



GÜNDEM 21

 www.akpartiistanbul.com                 

FİDAN DİKMEDİK, AĞAÇ DİKTİK
İBB’de görevi devraldığımda ağaç yoktu zaten. 

Yollarımızın kenarlarına, refüjlere ağaç diktik. 
Fidan dikmedik, ağaç diktik. Fidanlar zaman alır. 
Ağaçlandırma merkezlerinden tutun, ithal edene 
kadar 10-15 yaşında ağaçlarla tamamen döşedik 
ve bir anda İstanbulumuz ağaçlandırılmış oldu. 81 
ilimizin tamamında şehirlerimizi çok daha fazla yeşil 
alanla buluşturduk. Çevre, yeşil bizim işimiz. Biz 
bundan sonra da bunu yapmakla kalmayacak bu 
noktada özellikle ağaçlandırmadaki faaliyetlerimizi 
daha da hızlandıracağız. Bisiklet yollarımızı da hayat 
kalitesini artıran hizmetler arasında görüyorum.

Bisiklet kullanımını teşvik ediyoruz. Tıpkı Konya 
gibi. Konya bir örnek. Bisikleti tercih edenler 
kesintisiz ulaşım imkanı sağlıyoruz. Türkiye Bisiklet 
Yolu Master Planını tamamladığımız Avrupa ile 
bütünleştirmiş olacağız. Edirne’den bisiklete 
binen Hakkari’ye kadar güvenli ve kolay şekilde 
gidebilecektir.

MÜSİLAJ SORUNU
Katı atık toplama tesislerini de artırıyoruz. Yer 

altı ve yer üstü su kaynaklarını korumanın önemi 
artıyor. Çöplerden yayılan metan ve karbondioksit 
oranlarını kontrol altına almayı başardık. Kartal, 
Pendik burada da yine metan gazı çöp depolama 
alanlarıyla bir tehdit vardı. Bu tehditten de Pendik, 
Kartal’ı biz kurtardık.

İnsan sağlığını koruma ve suyun korunması için 
atık su arıtma tesisleridir. Ülkemizdeki tesislerin 
sayısını 145’ten 1170’e çıkardık. Artık atık suyun pek 
çok alanda kullanılma imkanı doğmuştur.

Marmara’da karşımıza çıkan müsilaj gibi 
sorunların kaynağı arıtılmadan denizlere bırakılan 
atık sulardır. Bakanıma talimatı verdim. Hiç 
gecikmeden, İBB niye yapmıyor, Konya niye 
yapmıyor demeyeceğiz. Çevre Şehircilik Bakanlığı 
olarak koordinasyonunuza alacaksınız, üniversiteler 
ile el ele verip bu müsilaj belasından denizlerimizi 
kurtaracağız. Biz bunu Haliç’te yaptık. Haliç’i nasıl 
temizlediysek müsilaj belasından da denizlerimizi 
kurtaracağız. Karadeniz’e yayılırsa bela büyüktür. 
Gecikmeden bu adımı atmamız lazım. Deniz 
suyundaki sıcaklık artışının da bunda etkisi var. 
Kirlilik kaynağı olacak her yerde denetimler 
sürüyor. Belediyelerden özel sektöre ortak gayretle 
çözülecek bir sorundur. Tüm kurumlarımızın katkısını 
alarak bu meselenin üstesinden geleceğimize 
inanıyorum. Kritik öneme sahip hizmetleri geçmişle 
mukayese edilemeyecek kadar ileriye taşıdık. Bu 
hizmetleri her geçen yıl artırarak sürdürmeye 
kararlıyız. İnsanın en başta gelen görevi de Allah’ın 
emanetleri olan tabiat, hayvanlara, canlı cansız 
tüm varlıklara müşfik davranmak, uyum içerisinde 
hayatını sürdürmektir. Şehirde yaşayanın şehir 
dışında yaşayanın vahşi olduğu anlayışı bize ait 
değildir. Tam tersine bizde vahşi nerede yaşarsa 
yaşasın vahşidir. Medeni de aynı şekilde. Buna 
karşılık yaşadığı çevreyi tüketen, çirkinleştiren, 
sadece alan ve ona bir şey vermeyen kişi de 
medeniyetin dışında demektir. Köylerde nice medeni 
insana rastlarken şehirdeki vahşileri görebiliyoruz.

Rahmetli hocam şöyle derdi: Çocuklar, sakın 

ha, çevreciliği konuşuyoruz ya arabasında giderken 
içtiği sigarayı kalkıp da arabasının penceresinden 
dışarı atıyorsa o bir çevre katliamı yapıyor demektir. 
Sigara paketini atıyorsa, çevre katliamı yapıyor 
demektir. Yol kenarına tükürse bile çevre katliamı 
yapıyor demektir.

 MİLLET BAHÇELERİ
Başkan Recep Tayyip Erdoğan’ın himayesinde, 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının koordinasyonunda 
81 ilde yapılan millet bahçelerinin yer seçimi ve 
projelendirmesi, 20 Mayıs 2020 tarih ve 2020/16 
sayılı genelgenin ekinde yer alan Millet Bahçesi 
Rehberi çerçevesinde yürütülüyor.

Bakanlık, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı, 
Emlak Konut ve belediyeler aracılığıyla 2023 yılına 
kadar 81 ilde en az bir millet bahçesi yapılmasını 
hedefliyor. Ülke genelinde toplam 81 milyon 
metrekare millet bahçesi yapılmasına yönelik 
projelendirme ve uygulama çalışmaları ise devam 
ediyor.Gelecek nesillerin daha yeşil ortamlarda 

yaşamasına imkan sağlamak, ülke genelinde kişi 
başına düşen yeşil alan miktarını 15 metrekareye 
çıkarmak için yapımına başlanan millet bahçelerinde 
yürüyüş, bisiklet ve gezinti yolları, çocuk oyun 
alanları, spor alanları olacak. Tema ve meyve 
bahçelerinin bulunacağı millet bahçeleri, bitki ve 
peyzajı ile şehirlere yeni soluk getirecek.

35 MİLLET BAHÇESİ AÇILDI
Ülke genelinde 55 milyon 975 bin 336,91 

metrekarelik alanda 321 millet bahçesinin 
projelendirme ve yapım aşamasını yürüten Bakanlık, 
bugüne kadar 22 ilde yapımı tamamlanan 6 milyon 
383 bin 643 metrekarelik 35 millet bahçesinin 
açılışını gerçekleştirdi.

19 ilde 2 milyon 900 bin 477 metrekarelik alanda 
yapılan 26 millet bahçesi açılışa hazır hale getirildi, 
47 ilde 11 milyon 387 bin 557 metrekarelik alanda 84 
millet bahçesinin yapım faaliyetleri devam ediyor, 
176 millet bahçesinin de projelendirme ve yer seçimi 
çalışması sürüyor.

 AÇILIŞI YAPILAN MİLLET BAHÇELERİ
5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla düzenlenen programda Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yapımı tamamlanan millet bahçelerinden 10’unun açılışını daha gerçekleştirdi. Açılışı yapılan 
planlanan millet bahçeleri şunlar: “İstanbul Ayazma Millet Bahçesi, İstanbul Yıldız Teknik 
Üniversitesi Millet Bahçesi, Aydın Nazilli Millet Bahçesi, Kars Örnek Millet Bahçesi, Kars 
Cumhuriyet Millet Bahçesi, Malatya Mevcut Stat Yerinde Millet Bahçesi, Muş Stat Yerinde Millet 
Bahçesi, Trabzon Vakfıkebir Millet Bahçesi, İstanbul Pendik Millet Bahçesi, Mersin Millet Bahçesi.” 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın açılışını 
gerçekleştirdiği Taksim 
Camii’nde bir araya gelen 39 

İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız, burada 
ilk sabah namazını kıldı. İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, Beyoğlu 
Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız 
ve İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu 
Üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilen 

ziyarette dualar edildi.
İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 

Tomakin; “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açılışını gerçekleştirdiği Taksim 
Camii, İstanbul’un bu tarihi bölgesinde 
medeniyetimizin mührü olarak şehrimize 
hizmet verecektir. Cem olduğumuz, yani 
kardeşliğimizi pekiştirdiğimiz yerler olan 
camilerimizin sayılarının çoğalmasına 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

39 İlçe Gençlik Kollarımız ve İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl 

Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin öncülüğünde Beyoğlu 

ilçemizde ibadete açılan Taksim 
Camii’nde sabah namazını eda etti.

Taksim Camii’de  
ilk ibadet
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Arnavutköy Gençlik Kollarımız, ilçedeki 
ihtiyaç sahibi çocuklara alışveriş imkanı 
sundu. Önce çocukları ziyaret eden gençler, 
onların ihtiyaçlarını belirledi. Daha sonra 

onlarla birlikte mağazaya gidip alışveriş yaptı. İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner öncülüğünde 
gerçekleştirilen projede alışveriş etkinliğine İl Gençlik 
Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz ve aynı zamanda 
İlçe Sorumlumuz Mehmet Emin Aşıkkutlu da katıldı. 
Gelenek haline getirilen bu projeyle çocuklara giyim 
desteğinde bulunan teşkilatımız çocukların yüzünü 
güldürmeye vesile oldu.

Arnavutköy Gençlik Kollarımız, 
önemli bir sosyal sorumluluk 

projesine imza attı. İlçede 
bulunan çocukları ziyaret 

eden gençler, ihtiyaçlarını 
belirledikleri çocuklara giyim 

desteğinde bulundu.

Çekmeköy Gençlik 
Kollarımız, mahalle 
başkanlarımız ve yönetim 
kurulu üyelerimizin 
katılımıyla ilçedeki 
gençlerle bir araya geldi.

Gençlerin görüş ve önerilerini 
dinleyen teşkilatımız, hedeflerini 
gerçekleştirme yolunda emin 
adımlarla ilerleyen Türkiye ile 

ilgili gençlerle istişarede bulundu.
Türkiye’yi muasır medeniyetler 

seviyesine ulaştırmanın çok çalışmaktan 
geçtiğini dile getiren gençler, 2023 
hedefleri için çalışmaya ve gayret 
göstermeye devam edeceklerini söyledi.

Çocuk gülerse dünya güler

“Gençliği dinlemek geleceği dinlemek demektir”
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Fatih Gençlik Kollarımıza bağlı 
Halkla İlişkiler Birimi, Dünya 
Terziler Günü’nde terzilik 
mesleğini yapan vatandaşlarımızı 

unutmadı. Terzilik mesleğinin değerli 
olduğunu hatırlatan Fatih gençliği, bu özel 
gününde terzileri yalnız bırakmadı.

Fatih gençliği, terzileri ziyaret ederek 
hem unutulmaya yüz tutmuş terzilik 
mesleğini yeniden hatırlatmayı hem de 
terzilerin toplum için değerini göstermeyi 
amaçlıyor.

Teknolojinin gelişmesiyle 
birlikte unutulmaya yüz tutmuş 
mesleklerden terzilik mesleğini 

hatırlamak ve hatırlatmak amacıyla 
Dünya Terziler Günü’nde Fatih 

Gençlik Kollarımız, ilçedeki  
terzileri ziyaret etti.

Maltepe Gençlik Kolları Teşkilatımız, pandemi 
döneminde sokak hayvanlarını unutmadı. 
Gençler, beslenme imkanı azalan sokak 
hayvanları için ilçenin farklı noktalarına mama 

ve su bıraktı.
Gençlik Kollarımız pandemi nedeniyle sokaklarda 

insan yoğunluğunun azalması ve mevsim sıcaklığının 
normalin altında olması nedeniyle yiyecek bulmakta 
sıkıntı çeken sokak hayvanlarının yardımına koştu.

Gençler, sokak hayvanları için ilçenin farklı noktalarına 
mama ve su bıraktı.

Can dostlarımıza 
sahip çıkıyoruz

Dünya Terziler Günü kutlu olsun
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Birleşmiş Milletler 2018 yılında 3 Haziran 
gününü Dünya Bisiklet günü ilan etmiştir.

3 Haziran Dünya Bisiklet Günü dolayısıyla 
Beylikdüzü ilçemiz teşkilatımız da sağlık için 

pedal çeviriyoruz diyerek bir buluşma gerçekleştirdi.  

İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız tarafından 2.si 
düzenlenen Çocuk Gözünden 
Ramazan yarışmasının 

sonuçları açıklandı. İstanbul’un her 
alanından gelen 1093 adet başvuru, 
jüri heyeti tarafından titizlikle 
değerlendirildi.

3 ayrı kategoride değerlendirmeye 
alınan başvurulardan, en başarılı 9 
resime derecelendirme yapıldı. Ayrıca, 
jürinin tüm kategorilerden seçtiği 
toplam 50 resim mansiyon ödülü 
almaya hak kazandı. Yarışmamıza 
katılarak renklerini ve hayallerini 
bizimle paylaşan tüm çocuklarımıza ve 
ailelerimize teşekkür ederiz.

Buna göre Anaokulu kategorisinde; ELİF 

SU BAKIR, ELA BUĞLEM 
SARIYILDIZ,ERVA GÜL NAÇAR

İlkokul kategorisinde; CEMRE 
ÇABİK, GÜNEŞ AKKAN, ZEYNEP 
SUDE YÜCEL

Ortaokul kategorisinde; SEVİLAY 
AYDIN, TUANA TORGUT, TUĞBA 
MADENCİ’nin resimleri seçildi. 

Geleneksel 
#ÇocukGözündenRamazan 
temalı Resim Yarışmamıza Pendik 
İlçemizden katılıp finalist olan ve 
mansiyon ödülü alan çocuklarımız, 
yapımı tamamlanan Pendik Millet 
Bahçesi’nde düzenlenen Dünya 
Çevre GünüToplu Açılış Töreni’nde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan ile buluştu. 

ÇOCUK GÖZÜNDEN RAMAZAN  
RESİM YARIŞMASININ  
KAZANANLARI BELLİ OLDU

Dünya Bisiklet Günü’nde 
sağlık için pedal çevirdik
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Tütün ürünü 
kullanımının sağlık 
ve diğer zararları 
konusunda 

toplumda farkındalık 
oluşturmak, tütün ürünü 
kullananlara bırakmaları yönünde bilinç 
kazandırmak ve sağlıklı yaşam davranışlarını 
geliştirmek amacıyla #DünyaTütünsüzGünü 
hashtagi ve Cumhurbaşkanlığı Bağımlılıkla 
Mücadele Yüksek Kurulumuzun 

#Başarabilirsin hashtagi 
ve hazırlanan görsel ve 
videolar 3 Kademe İstanbul 
teşkilatlarımız ve Türkiye 
genelinde ki tüm teşkilatlarımız 
tarafından paylaşıldı. Tütün 

ve mamullerinin kullanımının kadınlar ve 
gebelik üzerindeki etkilerine dikkat çekmek 
için Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı 
Zühal Dilek Sanlı ile farkındalık çalışması 
yapıldı.

Dünya Çevre gününde farkındalığı arttırmak için Tuzla ilçemiz 
Kadın Kolları Başkanımız  Dr. Tuğba Arslanoğlu’nun öncülüğünde 
Yönetim Kurulu Üyelerimizle sıfır atık dönüşüm kutularının içinden 
çıkan geri dönüşüm malzemelerini değerlendirerek içerisinden 

çıkan malzemelerle yeni bir ürün ortaya koydular.

Dünya Çevre Günü

DÜNYA TÜTÜNSÜZ GÜNÜ

HER ATIK ÇÖP DEĞİLDİR

Ülkemizde Sıfır Atık projesinin öncülüğünü yapan Sayın Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin teşrifleriyle Beyoğlu Belediyesi Sanat Galerisinde Dünya 
Çevre Günü vesilesiyle 05.06.2021 tarihinde sergi düzenlendi. Düzenlenen 

sergide çevremizi, doğamızı korumaya yönelik yeniden değerlendirilen 
ürünler sergilendi.   “Her atık çöp değildir!” adlı sergiye İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan da katılım sağladı. 
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Eyüpsultan; Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları 
Sosyal Politikalar Birim Başkanlığı’mız 
öncülüğünde başlatmış olduğumuz 
“Hediyem Sensin” projesi kapsamında İlçe 

Kasın Kollarımız İdlib’teki kardeşlerimize İHH aracılığı ile 
yardım götürdüler.

AK Parti dava ruhu içerisinde 
aktif saha çalışmalarımızda 
teşkilatlarımıza güç veren 
Mahalle Başkanlarımıza 
ziyaretler gerçekleştiriyoruz. 

Mahallelerimizi en iyi bilen, sorun ve 
sıkıntıları en iyi analiz eden mahalle 
başkanlarımızdır. Mahalle Başkanlarımız 
partimizin mahalledeki temsilcisidir. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av Dr. Rabia 
İlhan başkanımızın başlattığı çalışmada 
her Başkan Yardımcımız, sorumlu oldukları 
ilçedeki tüm mahalle başkanlarına bizzat 
ziyaretler gerçekleştirmektedir. Bu 
kapsamda ilk olarak Gaziosmanpaşa, 
Arnavutköy, Maltepe, Kartal, Sultanbeyli, 
Bayrampaşa, Esenler ilçelerimiz mahalle 
başkanlarımızı ziyaret ettiler. Kartal ilçemiz 
online olarak teşkilat eğitimi düzenledi. 
Ümraniye ilçemiz ise mahalle başkanları 
atamasını tamamladılar. 

Çekmeköy İlçe 
Kadın Kollarımız 
yeni doğan bebekler 
için hediye paketi 

hazırladı. İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Arzu Kepenek 
ve tüm yönetimi, birlikte yeni 
doğan bebeklere hediye 
sepetleri hazırlayarak, ailelerine 
hayırlı ömür dileklerini ilettiler. 

Teşkilatımızın 
Göz Bebekleri 
MAHALLE 
Başkanlarımız 

Bebek sepeti 

Hediyem 
Sensin
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 Dünya Süt Günü münasebetiyle 
Sarıyer ve Küçükçekmece ilçelerimiz 
çocuklarımıza süt içmenin önemi 
anlatarak süt ikramında bulundular. 

Süt ve ürünleri grubunda yer alan 
yiyecekler, kalsiyumundan zengin olmaları 
nedeniyle özellikle çocuk ve adolesanlarda 
kemiklerin ve dişlerin sağlıklı gelişmesi, 

yetişkinlerde ise kalp-damar hastalıkları, inme, yüksek 
tansiyon, Tip II diyabet, osteoporoz, kolon kanserinden 
korunmada ve vücut ağırlığının yönetiminde önemlidir. 
Süt ve ürünlerinin yanı sıra balıklar (özellikle kılçığı ile 

beraber yenilenler), koyu yeşil yapraklı sebzeler, tam 
tahıl ürünleri, pekmez, zenginleştirilmiş bazı yiyecekler, 
badem ve kuru baklagiller de belirli bir miktar kalsiyum 
içerir, ancak bunlardan sağlanan kalsiyumun vücutta 
kullanımı süte göre daha sınırlıdır. Bu nedenle süt 
tüketimi önemlidir. 

Güçlü Türkiye’nin 
Güçlü Kadınları 

Süt için süt içirin 

İstanbul’un dört bir yanında 
faaliyetlerini sürdüren, iş hayatına 
farklı bir bakış açısı getiren, 
üreten ve ürettikçe kazanan, 

kazandıkça ekonomiye ve toplumun her 
kesimine olumlu faydalar sağlayan, toplumsal 
yaşamda güçlüklere karşı direnerek ve 
kararlılıkla yollarına devam eden birçok 
kadın esnafımızı ziyaret ettik. Arnavutköy, 
Beylikdüzü, Esenyurt, Kartal, Tuzla ,Kağıthane, 
Bayrampaşa , Sarıyer  ilçelerimiz bu hafta 
ilçelerinde Kadın esnaflarımızı ziyaret ettiler. 




